

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در فارس نیازمند مشوق‌های قانونی است



عضو مجلس خبرگان رهبری و کاندیدای ششمین دوره انتخابات این مجلس در فارس به مساله فرزندآوری و ترغیب خانواده‌ها با هدف جلوگیری از افزایش میانگین سنی جامعه اشاره کرد و گفت: فرزندآوری، عامل نشاط و شادی خانواده است و باید برای جلوگیری از بالا رفتن سن ازدواج چاره‌اندیشی کرد. آیت الله احمد بهشتی در حاشیه نمایشگاه خیمه جوان ایران در شیراز به خبرنگاران گفت: مساله ازدواج جوانان برای مملکت سرمایه عظیمی است و ما نباید بگذاریم سن ازدواج بالا رود و در حد متوسط باید زمینه را برای ارتباط جوانان آماده و مهیا کنیم. آیت الله بهشتی افزود: ضرورت دارد تا والدین، دولتمردان، مسئولان، خیران، بانک‌ها و سیستم‌های قرض الحسنه زمینه را برای ازدواج جوانان فراهم کنند تا سن ازدواج بالا نرود که این مساله مهم و اساسی برای جامعه است. عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مشوق‌های لازم را فراهم و عملی کنند تا خانواده‌ها بدون نگرانی اطمینان لازم را برای آینده فرزندانشان (تحصیل، مخارج و...) داشته باشند. نمایشگاه خیمه جوان ایران در شیراز، آیت الله بهشتی و آیت الله کلاتری نمایندگان مجلس خبرگان رهبری در فارس و حجت الاسلام قانع مدیرکل سازمان تبلیغات فارس حضور داشتند.

استاندار فارس وعده داد

تامین اعتبار برای نوسازی مدارس فارس تا مهر ماه ۱۴۰۳



استاندار فارس در دیدار با جمعی از فرهنگیان شهر شیراز به صورت حضوری و فرهنگیان سراسر استان به صورت برخط تاکید کرد: در راستای رفع مشکلات سخت‌افزاری فضاهای آموزشی، باید کمیته‌ای با حضور مدیران کل آموزش و پرورش، نوسازی مدارس و خیرین مردمی ساز و سازگاری و موارد دیگری شود. رئیس شورای آموزش و پرورش استان فارس همچنین گفت: تلاش می‌کنیم برای حل مشکل نوسازی و تجهیز و به روز رسانی مدارس از طریق وزارت آموزش و پرورش و دولت تا مهرماه آینده اعتبار لازم تامین و تخصیص یابد. محمد مهدی ایمانیه ادامه داد: ارتباط و تعامل نزدیک با اداره کل ورزش و جوانان، کتابخانه‌ها، لوقاف شهرداری‌ها و سایر ادارات مربوطه راهگشای بسیار از مشکلات آموزش و پرورش خواهد بود. استاندار فارس با تاکید بر حل و پوی گری مساله مسکن فرهنگیان و تخصیص زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن آنها گفت: بی‌گیری این مساله از طریق دولت و وزارت آموزش و پرورش در اولویت کاری قرار می‌گیرد. رئیس شورای آموزش و پرورش استان فارس به طرح مطالبات معلمان هم اشاره کرد و گفت: بسیاری از مطالباتی که از سوی نمایندگان معلمان مطرح شد کشوری است اما در عین حال برای رفع آنها پیگیری خواهیم کرد.

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری فارس:

مهار حاشیه نشینی در فارس در گرو عمران و محرومیت زدایی روستایی است



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از عزم راسخ دولت سیزدهم برای محرومیت‌زدایی و اجرای پروژه‌های در همین راستا در روستاهای استان خبر داد. حامد رستمی، در این باره گفت: بیش از ۹۰۰ پروژه به ارزش ۲۶ هزار میلیارد تومان در مناطق روستایی استان فارس توسط دستگاه‌های اجرایی و مدیران در دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگ‌ریزی شد. وی افزود: هم‌راهی و همکاری همه دستگاه‌ها و سازمان‌هایی که دولت را در خدمت‌رسانی و پیشبرد اهداف یاری می‌رسانند، اظهار کرد: برقراری عدالت عمرانی از اهداف اصلی دولت سید محرم‌ان است و پروژه‌ها در اقصی نقاط استان بر اساس نیازهای هر منطقه کلنگ‌ریزی و به بهره‌برداری می‌رسند. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با ابراز امیدواری از اینکه پروژه‌های محرومیت‌زدایی زمینه‌ساز مهاجرت معکوس شود، گفت: در روستاهای استان فارس آداب و سنن ارزشمندی وجود دارند که با گسترش رفاه و امکانات می‌توان به احیای آنها امید بست. رستمی اظهار کرد: یکی از عوامل مؤثر در راستای مهار حاشیه‌نشینی به تعریف پروژه‌های عمرانی در روستاها باز می‌گردد و بنا بر تاکید استاندار مردمی فارس نگاه ویژه‌ای به محرومیت‌زدایی در قریه‌های دور و نزدیک داریم.

رقابت ۶ کاندید از فارس برای حضور در مجلس خبرگان

نمایند ولی فقیه در استان فارس با اشاره به تفاوت انتخابات در تمدن اسلامی و تمدن غرب بر ضرورت شناخت این تفاوت‌ها تاکید و خواستار تداوم مسیر تمدن‌سازی در انتخابات شد. آیت‌الله لطف‌الله در کام در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز که به دلیل کاندیدا شدن در ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری برگزار شد، برگزاری انتخابات در نظام جمهوری اسلامی را به دلیل پیروی از ارزش‌های تمدنی عنوان کرد. نماینده ولی فقیه در استان فارس برخی از وظایف مجلس خبرگان رهبری را در خصوص رهبری و ولایت یادآور شد و افزود: مجلس خبرگان تعیین کننده شخصی است که باید ولایت نظام جمهوری اسلامی را به نیابت از امام زمان (عج) به عهده بگیرد بنابراین کسانی که در این مجلس حضور می‌یابند باید به دنبال کسب رضای حق و امام زمان (عج) باشند. آیت‌الله در کام بر ضرورت تبیین منویات رهبر معظم

بالا گرفتن تب و تاب انتخابات در سراسر فارس

انقلاب اسلامی و پیشرفت در عرصه‌های مختلف کشور می‌شود. وی حضور مردم در پای صندوق‌های رأی را نمایشگاهی از جمهوریت و اسلامیت دانست که در معرض دید عموم مردم دنیا قرار می‌گیرد و سپس ادامه داد: انتخابات پرشکوهِ مردم موجب وحدت ملی می‌شود و وقتی وحدت ملی تحقق پیدا کرد، اقتدار ملی تقویت می‌شود.

کشودن گره‌های ذهنی مردم برای افزایش مشارکت انتخاباتی
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: با توجه به نزدیکی انتخابات، باید برای افزایش مشارکت انتخاباتی در روزهای باقیمانده تا ۱۱ اسفندماه، همچنان نسبت به کشودن گره‌های ذهنی مردم تلاش جدی داشته باشیم.

سعید یوسفی افزود: امروز در آزادی فضای مجازی، با همه‌جا و شبکه‌های مختلفی مواجهیم که تزویریه و منتشر شده و در همراهی با سواد رسانه ضعیف بسیاری مخاطبان، چالش جدی را ایجاد کرده است. وی ادامه داد: شناخت این مسائل بهترین راه حل برای حل کردن آن است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس فرصت چهار ساله خود برای موفق کردن هر چه بیشتر اهداف انقلاب بهره ببرند. **نمایش و تقویت اسلامیت و جمهوریت**
امام جمعه موقت شیراز هم تاکید دارد که حضور مردم در پای صندوق‌های رأی در انتخابات، نمایشگاهی از جمهوریت و اسلامیت است که در معرض دید عموم مردم دنیا قرار می‌گیرد. **حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالرضا محمودی** افزود: انتخابات ۱۱ اسفند مهم و سرنوشت‌ساز است و برگزاری انتخاباتی باشکوه و حضور آحاد مردم در پای صندوق‌های رأی باعث تقویت آرمان‌های



در کنار هم بمانند و با شناخت اولویت‌ها، از فرصت چهار ساله خود برای موفق کردن هر چه بیشتر اهداف انقلاب بهره ببرند.

امام جمعه موقت شیراز هم تاکید دارد که حضور مردم در پای صندوق‌های رأی در انتخابات، نمایشگاهی از جمهوریت و اسلامیت است که در معرض دید عموم مردم دنیا قرار می‌گیرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالرضا محمودی افزود: انتخابات ۱۱ اسفند مهم و سرنوشت‌ساز است و برگزاری انتخاباتی باشکوه و حضور آحاد مردم در پای صندوق‌های رأی باعث تقویت آرمان‌های

این روزها تب و تاب انتخابات سراسر کشور را فراگرفته و به تبع آن اهالی استان فارس نیز در تلاش هستند با شناسایی دقیق کاندیداها و بررسی برنامه‌های پیش بینی شده آنان، بهترین‌ها را برای ورود به بهارستان برگزینند.

هر چه بیشتر مردم در این رویداد سوق می‌دهد، البته مردم نیز باید در انتخاب خود دقت کنند تا افراد شایسته بتوانند به مجلس شورای اسلامی راه یابند. قانعی ابراز کرد:

مردم برای حضور در پای صندوق‌های رأی را فراهم کنند و مردم هم آگاهانه با هنرمندان همراهی کرده‌اند.

محمد مهدی ایمانیه شامگاه جمعه افزود: باید تلاش شود افرادی که صلاحیت بیشتری دارند انتخاب شوند البته اگر در حوزه انتخابیه‌ای افراد انخواه ما حضور نداشته باشند بازم مشارکت در انتخابات واجب است و باید فرد پخته را انتخاب کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اعتقاد به اینکه هنر همیشه توانسته در انتقال مفاهیم ناب انقلاب اسلامی موفق عمل کند، گفت: هنرمندان همیشه تلاش کردند که به عنوان چشمان بیدار جامعه از پیش موجبات تسهیل و ترغیب مردم برای حضور در پای صندوق‌های رأی را فراهم کنند و مردم هم آگاهانه با هنرمندان همراهی کردند.

شهردار شیراز خبر داد: توافق‌های جدید برای رشد دستاوردهای خاوه‌ر خواندگی شیراز و دوشنبه تاجیکستان



عنوان پایتخت محیط‌زیست مجمع شهرداران آسیایی انتخاب شد، همچنین این کلان‌شهر چند سالی است که عنوان شهر جهانی صنایع دستی را به خود اختصاص داده و تنها کلاتشهر ایرانی عضو هیات مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان محسوب می‌شود. اسدی همچنین از سفیر تاجیکستان و شهردار دوشنبه برای حضور و شرکت در برنامه‌های هفته شیراز دعوت کرد و با برشمردن قابلیت‌های این کلان‌شهر دوشنبه شیراز در دیدار با سفیر جمهوری تاجیکستان و شهردار اسدی گفت: شیراز در قطب پزشکی سرآمد است و خود ظرفیتی است که می‌توانیم آن را به شهر دوشنبه هم تسری دهیم. سفیر تاجیکستان نیز در این دیدار با بیان اینکه مردم تاجیکستان به شیراز ارادت خاصی دارند، گفت: تاجیکستانی‌ها به بازدید از شیراز و اماکن تاریخی خاوه‌ر خوانده هستند و طی این سال‌ها اقدامات مطلوبی انجام شده که در مقایسه با ظرفیت‌های متعدد همکاری، نیازمند اهتمام بیشتر از جانب طرفین برای گسترش ارتباطات هستیم، وی با اشاره به ظرفیت‌های کلان‌شهر شیراز و کسب افتخارات مختلف، گفت: اخیراً شیراز به

رونق مناسبات شیراز و دوشنبه تاجیکستان به میز گفت و گوی مدیران شهری و سفارتی رسید. در دیدار شهردار شیراز و سفیر تاجیکستان در ایران، لزوم تلاش برای رونق مناسبات شیراز و دوشنبه مطرح شد. شهردار شیراز در دیدار با سفیر جمهوری تاجیکستان در ایران گفت: رونق مناسبات شیراز و دوشنبه نیازمند محمدمحسن اسدی در دیدار با نظام‌الدین زاهدی سفیر تاجیکستان در ایران بیان کرد: رابطه ایران و تاجیکستان از دیرباز رابطه‌ای دوستانه و صمیمی بوده و اشتراکات زبانی، فرهنگی و تاریخی عامل پیوند ناگسستنی بین ۲ ملت است.

وی ادامه داد: شیراز و دوشنبه ۲۳ سال است که خاوه‌ر خوانده هستند و طی این سال‌ها اقدامات مطلوبی انجام شده که در مقایسه با ظرفیت‌های متعدد همکاری، نیازمند اهتمام بیشتر از جانب طرفین برای گسترش ارتباطات هستیم، وی با اشاره به ظرفیت‌های کلان‌شهر شیراز و کسب افتخارات مختلف، گفت: اخیراً شیراز به

رئیس اتاق بازرگانی فارس هشدار داد

از هم پاشیدن تار و پود فرش فارس در بازارهای صادراتی

فرهنگی کاملاً محسوس است. حمیدیان با پرشماری مشکلات حوزه صادرات صنایع دستی و فرش دستبافت در استان و کشور بیان کرد: هر رفاخته فرش دستبافت یک زنجیره ارزش دارد که می‌تواند بازارهای جهانی را متاثر کند اما متأسفانه در هیچ زمانی به این موارد در دولت‌ها توجه نشده است.

وی با بیان اینکه بزرگترین حمایت دولت از صنعت فرش و صنایع دستی اجازه فعالیت آزاد و نه دستوری به بخش خصوصی و فعالان این عرصه است، تصریح کرد: امروز صنعت فرش و صنایع دستی ما رقبای داخلی و خارجی دارند و بخش خصوصی ما باید برای صادرات و حفظ این هنر و صنعت تلاش‌های مضاعفی را با کمترین بهره‌وری داشته باشد که ادامه همین روند و عدم حمایت دولت از فعالان این صنعت نیمه جان، باقی مانده آن را نیز بر نابود خواهد کرد.



اقتصادی استان فارس است، ادامه داد: در سال‌های نه چندان دور در استان فارس بالغ بر ۲۵۰ هزار نفر وابسته وجود داشته که امروز بسیاری از آن‌ها در این حوزه مشغول نیستند و این دردآور است، زیرا پیامد داخلی ما را نیز متاثر ساخته است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: به

عضو ستاد احیای تالاب‌های استان فارس:

بدون حمایت از محیط بانان حفاظت از محیط‌زیست فارس عملی نیست

محیط بان قلمرویی معادل یک‌هزار هکتار را باید تحت پوشش قرار دهد و این در حالی است که در کشور ما این سرانه به طور متوسط در حدود ۱۱ هزار هکتار به ازای هر محیط بان است که این امر، مسئولیت و فشارهای مضاعفی را بر آن‌ها تحمیل می‌کند. وی خواستار افزایش استخدام محیط بانان به منظور صیانت از طبیعت و چرخه اکوسیستم شد و اظهار کرد: در کشور ما هر محیط بان وظیفه ۱۰ محیط بان را بر اساس استانداردهای جهانی ایفا می‌کند، باید به این گروه شریف و زحمتکش که منجی محیط‌زیست و طبیعت هستند، نگاه ویژه‌ای داشت. در همین راستا، معاون یگان حفاظت سازمان محیط‌زیست پیش از این در یکی از سخنرانی‌های خود مشکلات مطرح شده از سوی فعالان این حوزه را تایید کرد و گفت: ۵۰ درصد کمبود نیروی محیط بان داریم و این وضعیت باعث فشار چندین برابری به طبیعت و مین دوستی است و باید در کنار آن شرایطی را فراهم آورد که این اقشار زحمتکش به همراه خانواده‌های‌شان از رفاه معیشتی برخوردار باشند و وی با اشاره به جایگاه شایسته محیط بانان در دنیا گفت: بر اساس استانداردهای جهانی هر



رومی و روانی چودچندی به دلیل ماهیت شغلی‌شان می‌شوند، گفت: رسالت محیط بانان مبتنی بر عشق به طبیعت و مین دوستی است و باید در کنار آن زیستی گیاهی و جانوری نقش بنیادین دارند و این به منزله ارتقای اکوسیستم است که تاثیر مستقیمی بر کیفیت زندگی انسان دارد. کاظمینی با یادآوری این موضوع که محیط بانان همواره دچار فشارهای